
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Республики Дагестан «Профессионально-педагогический

колледж
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@yandex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

о т « 30» сентября 2024г.

ПРИКАЗ № 64-0
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2024/2025 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (протокол №7 от 24.09.2024г. -  специальность: 44.02.02 
Преподавание в начальных классах, протокол №8 от 24.09.2024г. -  53.02.01 
Музыкальное образование, и в соответствии с приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано 
Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) абитуриентов на места, финансируемые за счет 
бюджета Республики Дагестан, согласно приложениям 1-2 к настоящему 
приказу

/Директор ППК ^  ^/'1 г̂г’ж'нттг‘ /\дзиева. С.М!.Адзиева

mailto:ipk05@yandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


/
Специальность: 44.02.02 Преподавание в начальных классах 

На базе основного общего образования (9 классов)

I ■ Алиева Зумруд Арсеновна
2- Ахмедов Магомед Абдурашидович
3- Ахмедова Марьям Насруллаевна
4- Габибуллаева Оксана Ахмедуллаевна
5 Гайбуллаева Залина Ихивовна
6 Гайдарова Надира Бийболатовна 
7. Магомедов Магомед Ахмедович
8 Магомедова Лейла Керимовна
9 Меджидова Зарипат Магомедгаджиевна 
Ю Меджидова Патимат Абдулмажидовна -  *
II Шамхалова Марьям Ильясовна

Л
w f  W K  Uiv \А \Л «рдц.

Приложение №1 к приказу № 64-0
°т _30 сентября 2024 года



Приложение №2 к приказу № 64-0
от 30 сентября 2024 года

Специальность: 53.02.01. Музыкальное образование 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Ихлазова Асият Зугумовна
2. Алиев Арслан Алиасхабович
3. Джабуков Абдурашид Муратович
4. Курбанова Гульнара Абдурашидовна
5. Абдулмуталимова Месай Руслановна
6. Исаева Джамиля Арслановна
7. Газимагомедов Газимагомед Магомедгаджиевич

\ Ш  H R M p U M \ддием (}М



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46,2-40-21 факс 2-40-21

E-mail: ipk05@vandex.ru

Сайт-www. ppk-m.dagestanschool.ru

От « 30 » сентября 2024г.

ПРИКАЗ № 64-0 
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2024/2025 учебный год

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (от 24.09.2024г. - 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура) и в соответствии с 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 
02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям
1 -2 к настоящему приказу.

Директор ППК им.М.М.Меджидовнар! §?■ 'Т& 'Й кг Адзиева С.М.им.М.М.Меджидовн;

mailto:ipk05@vandex.ru


Приложение №1 к приказу №_64-0_

от 30_ сентября 2024 года

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Исаев Нариман Шамильевич
2. Алхилаева Аминат Омаровна

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

• Л - г . 'З й я

«кг, ;.?!•„
'j-«s :.Ь

\v ';=  g ?  «

Адзиева СМ .



Приложение №2 к приказу № 64-0

от 30 сентября 2024 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Магомедов Магомед Ибрагимович
2. Латипов Магомед Абдулатипович
3. Эмиров Гаджи Магомедович
4. Нурбагандова Залина Шамилевна

/Директор ППК им.М.М.Меджидовна Адзиева С.М.



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05favandex.ru 

CaftT-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от « 30 » сентября 2024г.

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (от 24.09.204 г. - 40.02.01 Право и организация 
социального обеспечения, 49.02.01. Физическая культура, 44.02.01 
Дошкольное образование, 44.02.02.Преподавание в начальных классах) и в 
соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
№ 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г.
рег.№60770)

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно приложениям

ПРИКАЗ № 64-0
о зачислении в число студентов 1 курса 

заочной формы обучения на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 -4 к настоящему приказу.

-Директор ППК им.М.М.Меджид Адзиева С.М.

http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение №1 к приказу № 64-0

от 30 сентября 2024 года

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Муртузалиева Алият Гамидовна
2. Ильясова Зайнаб Маликовна
3. Г асанова Абидат Тимуровна

Директор ППК им.М.М.Меджидовна



Приложение №2 к приказу №__64-0__
от 30 сентября 2024 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе среднего общего образования классов)

1. Зигангиров Даньяр Ильдарович 

/Директор ППК им.М.М.Меджидовна
1 т ч  l i t #  h

Адзиева С.М



4

/
Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Омарова Джамиля Раджабовна
2. Мозаева Нурседа Акаршевна

На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Арсланова Зарема Вагановна

Приложение №3 к приказу № 64-0
от 30 сентября 2024 года

/Директор ППК им.М.М.Меджидовна



/

Приложение №4 к приказу № 64-0
от 30 сентября 2024 года

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдурахманова Патимат Шамильевна
2. Г асанова Рашидат Мамаевна
3. Магомедова Мария Назаровна

На базе среднего общего образования (11 классов)

1. Чамкурова Бачу Магомедгаджиевна
2. Ибрагимова Айшат Ахмедовна

/Директор ППК им.М.М.Меджидовна


